[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22.05.2017  №  421
        г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа  от 12.05.2017   № 378  «О назначении публичных слушаний»
    В соответствии с Градостроительным кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением  Думы Новолялинского городского округа от 24.09.2015 № 248 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в  Новолялинском городском округе», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа в целях устранения неточности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. В Постановление главы Новолялинского городского округа от 12.05.2017 № 378 «О назначении публичных слушаний», внести следующее изменение:

-  пункт 1.2 изложить в новой редакции:

 1.2. «О внесении изменений в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки села Лопаево Новолялинского городского округа»

Публичные слушания назначить на 05.06.2017 года в 17.00 часов в здании Управления Коптяковской территории Новолялинского городского округа (село Лопаево, улица Молодежная, 1).

Глава округа                                                                                          С.А.Бондаренко